42 DA LEI FEDERAL Nº 4320, DE 17 de MARÇO de 1964, FAZ SABER QUE A 

CÂMARA MUNICIPAL APROVA E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1.º Fica aberto na Prefeitura Municipal de 

Votorantim, um Crédito Especial no valor de R$ 23.000,00 (vinte e três 

mil reais), na seguinte dotação do orçamento vigente:   

Secretaria de Saúde – F.M. Saúde 

Outros Serviços de Terceiros PJ 

02.12.01.10.301.0004.2.067.3.3.90.39..............R$   23.000,00  

F.R. 05 

Art. 2.º A cobertura do Crédito Especial previsto no art.